
 

 

Об утверждении Положения о порядке принятия депутатами 

Государственного Совета Республики Крым почетных и специальных званий, 

наград и иных знаков отличия иностранных государств, международных 

организаций, политических партий, иных общественных объединений и 

других организаций 

 

 

В целях обеспечения реализации пункта 8 части 3 статьи 12-1 

Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ "О противодействии 

коррупции" и с учетом положений Указа Президента Российской Федерации 

от 10 октября 2015 года № 506 "Об утверждении Положения о порядке 

принятия лицами, замещающими отдельные государственные должности 

Российской Федерации, отдельные должности федеральной государственной 

службы, почетных и специальных званий, наград и иных знаков отличия 

иностранных государств, международных организаций, политических партий, 

иных общественных объединений и других организаций" 

 

Государственный Совет  

Республики Крым п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Утвердить Положение о порядке принятия депутатами 

Государственного Совета Республики Крым почетных и специальных званий, 

наград и иных знаков отличия иностранных государств, международных 

организаций, политических партий, иных общественных объединений и 

других организаций. 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия.  

 

 

Председатель  

Государственного Совета 

Республики Крым                                                        В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 
 

 

Проект внесен  

депутатами ГС РК  

Константиновым В.А., Фиксом Е.З.,                 

Трофимовым С.А. 

по государственному строительству 

и местному самоуправлению 

 


